I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

TEJ-AZIMUT PORTFOY TEKNOLOJi FON SEPETi FONU
Subat-2025

TEJ-AZIMUT PORTFOY TEKNOLOJI FON SEPETI FONU
AZIMUT PORTFQOY YONETIMI A.S.

AZIMUT PORTFOY YONETIMI A.S.

629.367.106,91

517.383.567,000

18 Nisan 2024

Siresizdir.

1,216442
1,266566
-3,96
-1,59

8,85
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,09
0,00
0,00
0,00
13,69
77,37
0,00
0,00
0.00

0,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,26

12.687.111,35
31.187.278,15

NOMINAL
FAiz
ORANI

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN
ALIS
TARIHI

BORSA
SOZLESM
E NO

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BIRIM ALIS
FIYATI

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS

TUTARI TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

ASELS ASELSAN

ELEKTRON
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
ASELSAN
ELEKTRON
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
HITIT
BILGISAYA
R
HiZMETLE
RIAS.

TL TRAASELS91H2

ASELS TL TRAASELS91H2

HTTBT TL TREHTTB00036

GRUP TOPLAMI
Odiing Verilen

ASELSAN
ELEKTRON
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.

ASELS TL 04/03/25 4 TRAASELS91H2

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER

680.000,00 65,369527 28/02/25 80100511

-30.000,00 65,369526 28/02/25 80100511

0,56 37,053571 14/02/25 80100517

650.000,56

500.000,00 90,000000 28/02/25

500.000,00
1.150.000,56

93,450000 63.546.000,00

93,450000 -2.803.500,00

40,000000 22,40

60.742.522,40

0,00

0,00
60.742.522,40

104,62

-4,62

0,00

100,00

0,00
100,00

10,11

-0,45

0,00

9,66

0,00

0,00
9,66

10,10

-0,45

0,00

9,65

0,00

0,00
9,65



DOViZ HRAGCI  VADE

MENKULKIYMET Siiel  KUROM  TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

TEJ-AZIMUT PORTFOY TEKNOLOJi FON SEPETi FONU

NOMINAL  FAiz

ISIN KODU FAiz ~ ODEME

ORANI  SAYISI

NOMINAL DEGER

BIRIM ALIS

Subat-2025

SATIN
FIYATI

ALIS ISKONTO REPO TEMINAT

TARIHI  ORANI (%)

NET DONUS GUNLUK BR = GRUP
TUTARI DEGER TOPLAM DEGER (%)

(FPD

TOPLAM TOPLAM
(FTD

GORE) GORE)

Borsa Y.Fonu Yabanci

IETC US EQUITY usD [ISHARES
U.S. TECH

INDEPEND
EN
IGM US EQUITY usD ISHARES
EXPANDED
TECH
SEKTOR
IYW US EQUITY usD ISHARES
USTECHN
OLOGY
ETF
QTUM US EQUITY usD DEFIANCE
QUANTUM
ETF
usD VANECK
SEMICOND
UCTOR
ETF
VGT US EQUITY UsD VANSUAR
INFORMATI
ON
TECHNOLO
GY INDEX
ETF ETF
XDWT LN EQUITY usb XMSCI
WORLD
INFO TECH
1C

SMH US EQUITY

GRUP TOPLAMI

Y.Fonu Tiirk

HOA TL _HSBC
PORTFOY
YONETIMI

AS.
PPZ TL AZIMUT
PORTFOY
YONETIMI
AS

YHZ TL YAPI
KREDI

PORTFOY
YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI
Doviz
usD usD FED
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

US46431W6488

US4642875490

US4642877215

US26922A4206

US92189F6768

US92204A7028

IEOOBM67HT60

TRYHSBC00461

TRYAZIM00341

TRYYAPO00279

TUTAR

628.330.748,48
15.574,37
2.877.864,17
0,00
-1.857.080,11
0,00

0,00
629.367.106,91

20.000,00

14.900,00

13.000,00

10.000,00

9.500,00

4.350,00

27.400,00

99.150,00

371.954.268,00

11.858.000,00

1.000.000,00

384.812.268,00

0,01
0,01
384.911.418,01

89,517892 14/02/25

95,528520 04/02/25

145,108179 07/02/25

83,571900 14/02/25

238,005465 14/02/25

556,340274 13/02/25

89,201782 12/02/25

0,112407 14/02/25

3,566912 28/02/25

4,436045 26/02/25

36,000000 28/02/25

ORAN%

ACIKLAMA TUTAR

Fon Yénetim Ucreti 1.429.910,80

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 22.871,76

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 10.276,32

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 66.829,96

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Portféye Alimlarda ve portfoyden 180.729,46

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen -0,30

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 2.567,68

Transferinde Odenen Ucretler

Diger Harcamalar 2.746,62

KYD Benchmark Kull. Gcreti 6.711,11

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 2.437,68
1.725.524,79

99,84 %
0,00 %
0,46 %
0,00 %
-0,30 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,2272 %
0,0036 %

0,0016 %
0,0106 %
0,0287 %
0,0001 %
0,0000 %
0,0004 %
0,0004 %
0,0011 %
0,0004 %
0,2741 %

80,754000 58.758.548,50 10,35

98,229300 53.248.127,16 9,38

151,378300 71.595.214,70 12,61

77,860800 28.326.693,37 4,99

228,117300 78.842.220,59 13,89

585,627900 92.680.429,04 16,34

90,335800 90.050.779,71 15,87

473.502.013,07 83,43

0,125020 46.501.722,59 8,19

3,647659 43.253.940,42 7,62

4,330550 4.330.550,00 0,76

94.086.213,01 16,57

36,381200 0,36 0,00

0,36 0,00

567.588.226,44 100,00
628.330.748,48

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

9,35

8,48

11,39

12,55

14,76

14,33

75,37

7,40

6,88

0,69

14,97

0,00
0,00
90,34

100,00

9,34

8,46

11,38

4,50

12,53

14,73

14,31

75,25

7,39

6,87

0,69

14,95

0,00
0,00

90,20



TEJ-AZIMUT PORTFOY TEKNOLOJi FON SEPETi FONU
Subat-2025

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



